
СОВЕТ Д Е П У Т А Т О В 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

РЕШЕНИЕ 

0J JDJ3 № л-s* 

О согласовании адресного перечня 
по посадке деревьев на объектах 
озеленения 3-й категории на 
территории района Куркино Северо-
Западного административного 
округа города Москвы 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города 
Москвы", постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-1111 "Об 
утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и 
природных сообществ города Москвы", рассмотрев обращение Департамента 
природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 17 
февраля 2023 года № ДПиООС 05-20-798/23, Совет депутатов муниципального 
округа Куркино решил: 

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев на объектах 
озеленения 3-й категории на территории района Куркино Северо-Западного 
административного округ города Москвы согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 
административного округа города Москвы, управу района Куркино города 
Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте www.kurkino-
vmo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 



Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Куркино 
от ^ У 2023 № J b T 

Адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й 
категории на территории района Куркино Северо-Западного 

административного округ города Москвы 

№ Адрес Порода деревьев Кол-во 
деревьев, шт. 

1 Воротынская ул. 16 Туя западная 10 

2 Новокуркинское шоссе 51 Ель колючая (голубая) 8 

3 Соколово-Мещерская ул. 26 к. 1 Клен остролистый 
"Роял Ред" 

7 

4 Новокуркинское шоссе 45 Туя западаная 3 

5 Родионовская ул. 16 к. Липа 2 

5 ИТОГО 30 


